
 

 

 

 

Poz. 10 

 

UCHWAŁA NR 7 

WYDZIAŁOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ WYDZIAŁU BIOLOGII 

 
z dnia 23 stycznia 2024 r.  

 

w sprawie określenia trybu wyboru przedstawicieli do Kolegium Elektorów Uniwersytetu 

Warszawskiego w kadencji 2024-2028 

 

Na podstawie § 98 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. 

zm.) Wydziałowa Komisja Wyborcza Wydziału Biologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wybory Elektorów z grup pracowników będących nauczycielami akademickimi odbędą się w 

trybie zdalnym. 

2. Wybory Elektorów z grupy pracowników niebędących nauczycielami akademickimi odbędą się 

w trybie stacjonarnym. 

3. Szczegółowe zasady przeprowadzania zebrań wyborczych w trybie zdalnym określa odrębna 

Uchwała Wydziałowej Komisji Wyborczej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący WKW: R. Mazur 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ BIOLOGII 

 


